
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2017 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REDES ESTRUTURADAS, 

TELEFONIA E REDES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO E DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NA COMERCIALIZAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PISOS VINÍLICOS PARA REFORMA NOS 

DEPARTAMENTOS LOCALIZADOS NO 1º ANDAR DA SEDE DO CRM-PR. 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

  O Pregoeiro oficial do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, 

considerando as propostas apresentadas pelas licitantes onde atende ao interesse da 

administração, resolve ADJUDICAR o Pregão Presencial n° 06/2017-CRM-PR, consistente na 

contratação de empresa especializada em redes estruturadas, telefonia e redes elétricas de 

baixa tensão e de empresa especializada na comercialização e instalação de pisos vinílicos para 

reforma nos departamentos localizados no 1º andar da sede do CRM-PR, ao valor total de: 

 

R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais) referente ao lote 01, sendo ADJUDICADA a 

empresa: MAQCONSERT COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E 

COMUNICAÇÃO LTDA EPP. 

 

R$ 107.000,00 (cento e sete mil reais) referente ao lote 02, sendo ADJUDICADA a empresa: 

MONTREAL PISOS E REVESTIMENTOS LTDA ME, tudo nos termos das atas de julgamento 

de 23/03/2017 e 13/04/2017, e decisões de recursos de 11/04/2017 e 15/05/2017. 

 

 

Curitiba, 22 de maio de 2017. 

 

 

 

  BRUNO ROBERTO MICHNA  

Pregoeiro do CRM-PR 

 


